
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/25/

Código da publicação: 25

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 09:28:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo/Ano: 21/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/11/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/11/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/11/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/12/2018 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
2a Repetição - Aquisição de equipamentos hospitalares, Móveis e Equipamentos Eletroeletrônicos
para o Município de Itatinga (repetição dos itens fracassados ou desertos).
 
Resumo:
2a Repetição - Aquisição de equipamentos hospitalares, Móveis e Equipamentos Eletroeletrônicos
para o Município de Itatinga (repetição dos itens fracassados ou desertos).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/25/p2a-repeticao-aquisicao-de-equipamentos-hospitalares-moveis-e-equipamentos-eletroeletronicos-para-o-municipio-de-itatinga-repeticao-dos-itens-fracassados-ou-desertosbrnbspp/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc246ac776c0cf90715d68241c3113d7.pdf

